

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その1 工事
工事地名	新潟県村上市猿沢地先から檜原地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384370006	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	377日間 自 令和 6年 3月13日 (当初) 至 令和 7年 3月24日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 7号	2 2) 処 分 費 等	93,445
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		51,559,366				
道路土工		式	1		4,153,657				
掘削工		式	1		100,170				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	300	333.9	100,170			単-1号	
路体盛土工		式	1		1,483,930				
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	300	226.8	68,040			単-2号	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	300	825	247,500			単-3号	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	40	6,136	245,440			単-4号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	300	2,836	850,800			単-5号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	300	240.5	72,150			単-6号	
路床盛土工		式	1		2,439,357				
路床盛土	2.5m未満	m3	300	6,237	1,871,100			単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	330	512.9	169,257			単-8号	
土材料		m3	300	1,330	399,000			単-9号	
法面整形工		式	1		130,200				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	300	434	130,200			単-10号	
舗装工		式	1		6,972,822				
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		6,972,822				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	394	1,040	409,760			単-11号	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=90mm	m2	211	611.8	129,089			単-12号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200mm	m2	165	1,716	283,140			単-13号	
上層路盤(車道・路肩部)	①As安定処理(25)再生 t=50mm	m2	165	2,680	442,200			単-14号	
表層(車道・路肩部)	⑧密粒度As(13)再生 t=50mm 1.4m未満	m2	221	2,957	653,497			単-15号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	1,250	1,210	1,512,500			単-16号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)		⑮開粒度As(13) t=40mm 1.4m以上	m2	1,220	1,421	1,733,620			単-17号
下層路盤(車道・路肩部) (取付道路)		RC-40 t=150mm	m2	452	845.3	382,075			単-18号
表層(車道・路肩部) (取付道路)		⑤密粒度As(新20FH)再生 t=50mm 1.4m以上 3.0m以下	m2	266	2,014	535,724			単-19号
表層(車道・路肩部) (取付道路)		⑤密粒度As(新20FH)再生 t=50mm 3.0m超	m2	168	1,917	322,056			単-20号
下層路盤(歩道部) (Ⅰ種乗入れ)		RC-40 t=300mm	m2	40	2,419	96,760			単-21号
表層(歩道部) (Ⅰ種乗入れ)		⑧密粒度As(13)再生 t=40mm 1.4m以上	m2	40	1,829	73,160			単-22号
下層路盤(車道・路肩部) (仮設舗装取付国道側)		RC-40 t=150mm	m2	105	845.3	88,756			単-23号
表層(車道・路肩部) (仮設舗装取付国道側)		⑧密粒度As(13)再生 t=50mm 1.4m未満	m2	105	2,957	310,485			単-24号
擁壁工			式	1		18,873,939			
作業土工			式	1		3,093,763			
床掘り		土砂	m3	1,600	244.5	391,200			単-25号
埋戻し		土砂	m3	1,300	1,948	2,532,400			単-26号

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	370	459.9	170,163			単-27号	
プレキャスト擁壁工		式	1		15,780,176				
プレキャスト擁壁	LW-H3500-B I -2000	m	2	166,500	333,000			単-28号	
プレキャスト擁壁	LW-H3000-B I -4000	m	118.6	95,270	11,299,022			単-29号	
プレキャスト擁壁	LW-H2500-B I -4000	m	38	72,610	2,759,180			単-30号	
プレキャスト擁壁	LW-H2000-B I -4000	m	5.7	51,420	293,094			単-31号	
プレキャスト擁壁	LW-H1500-B I -4000	m	4	36,010	144,040			単-32号	
プレキャスト擁壁	LW-H1000-B I -4000	m	17	23,520	399,840			単-33号	
法先ブロック	NW-H750-L2000	m	16	18,000	288,000			単-34号	
プレキャスト擁壁天端切断工	LW-H1000～3500-B I -4000	m	10	26,400	264,000			単-35号	
排水構造物工		式	1		10,291,646				
作業土工		式	1		179,361				

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			m2	390	459.9	179,361			単-36号
側溝工			式	1		6,617,805			
プレキャストU型側溝		PUT-B300-L2000	m	312	9,980	3,113,760			単-37号
プレキャストU型側溝		BF-Ⅱ-B300-L2000	m	253	6,693	1,693,329			単-38号
側溝蓋		CT-B300-L500	枚	561	2,296	1,288,056			単-39号
側溝蓋		SG2T-300-L995	枚	31	16,860	522,660			単-40号
管渠工			式	1		1,375,850			
ヒューム管(B形管)		HP1-R1-D200	m	7	15,590	109,130			単-41号
ヒューム管(B形管)		HP1-R1-D300	m	57	19,240	1,096,680			単-42号
ヒューム管(B形管)		HP1-R1-D500	m	6	28,340	170,040			単-43号
集水柵・マンホール工			式	1		2,090,730			
現場打ち集水柵		MB種 B500×L500×H600 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	8	52,780	422,240			単-44号

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場打ち集水桧		MB種 B500×L500×H700 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	5	57,050	285,250			単-45号
現場打ち集水桧		MB種 B500×L500×H800 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	61,860	61,860			単-46号
現場打ち集水桧		MB種 B500×L500×H900 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	65,060	65,060			単-47号
現場打ち集水桧		MD種 B700×L700×H1200 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	154,500	154,500			単-48号
現場打ち集水桧		MD種 B700×L700×H1400 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	172,500	172,500			単-49号
現場打ち集水桧		MD種 B600×L600×H1400 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	157,200	157,200			単-50号
現場打ち集水桧		ME種 B800×L800×H2100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	256,800	256,800			単-51号
現場打ち集水桧		ME種 B800×L800×H2200 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	268,700	268,700			単-52号
桧蓋		MSGT-B500-L500	枚	2	20,860	41,720			単-53号
桧蓋		MSGT-B600-L600	枚	1	31,150	31,150			単-54号
桧蓋		MSGT-B700-L700	枚	1	42,650	42,650			単-55号
桧蓋		MSGT-B800-L800	枚	2	65,550	131,100			単-56号

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
暗渠工巻立て工		式	1		27,900				
巻立てコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	27,900	27,900			単-57号	
カルバート工		式	1		1,048,220				
プレキャストカルバート工		式	1		1,048,220				
プレキャストボックス	BX(R1)-S(a1)-B600×H600	m	17	61,660	1,048,220			単-58号	
縁石工		式	1		2,459,090				
作業土工		式	1		45,990				
基面整正		m2	100	459.9	45,990			単-59号	
縁石工		式	1		2,413,100				
歩車道境界ブロック	Fa・I 型-200-L2000	m	274	6,130	1,679,620			単-60号	
歩車道境界ブロック	Fc-50-L1000	m	16	5,740	91,840			単-61号	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	55	4,710	259,050			単-62号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスカーブ	⑬細粒度As (5F) 195 cm2以上215cm2未満	m	270	1,417	382,590			単-63号	
道路付属施設工		式	1		326,420				
道路付属物工		式	1		326,420				
視線誘導標	スノーポール併用型 DLSA- 5 土中建込 10本以上3 0本未満	本	19	17,180	326,420			単-64号	
防護柵工		式	1		6,860,000				
防護柵設置工		式	1		6,860,000				
転落防止柵	P3-1.1-2.0E-f	m	250	27,440	6,860,000			単-65号	
構造物撤去工		式	1		392,672				
防護柵撤去工		式	1		63,272				
防護柵撤去 (カーブ側レール)		m	44	1,438	63,272			単-66号	
構造物取壊し工		式	1		180,147				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	2	8,114	16,228			単-67号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	4	16,290	65,160			単-68号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	72	600.7	43,250			単-69号	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	3	1,128	3,384			単-70号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	270	187.5	50,625			単-71号	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	m2	8	187.5	1,500			単-72号	
運搬処理工		式	1		149,253				
殻運搬	アスファルト殻	m3	14	2,465	34,510			単-73号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,578	4,734			単-74号	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	1,415	5,660			単-75号	
殻処分	アスファルト殻	m3	14	3,760	52,640			単-76号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	4,935	14,805			単-77号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	6,500	26,000			単-78号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬	ガードレール	t	0.86	12,680	10,904			単-79号	
仮設工		式	1		180,900				
交通管理工		式	1		180,900				
交通誘導警備員		人日	10	18,090	180,900			単-80号	
直接工事費		式	1		51,559,366				
共通仮設費		式	1		7,329,740				
共通仮設費		式	1		637,740				
技術管理費		式	1		61,740				
道路基本データ作成費		式	1		61,740			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		576,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		6,692,000				
純工事費		式	1		58,889,106				

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区歩道設置その 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		20,346,000				
工事原価		式	1		79,235,106				
一般管理費等		式	1		13,974,894				
工事価格		式	1		93,210,000				
消費税相当額		式	1		9,321,000				
工事費計		式	1		102,531,000				

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費		式	1		61,740			WYB00006 単一 99号
合 計					61,740			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		333.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	333.9	333.9	CB210100	
計						333.9		
単価						333.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		単価	
						1		226.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	226.8	226.8	CB210510	
計						226.8		
単価						226.8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		825
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m以上4.0m未満					CB210510	
			m 3	1	825	825		
計						825		
単価						825	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満					CB210510	
			m 3	1	6,136	6,136		
計						6,136		
単価						6,136	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,836
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下	m 3	1	2,836	2,836	CB210110	
計						2,836		
単価						2,836	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		240.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	240.5	240.5	CB210020	
計						240.5		
単価						240.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	路床盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6,237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満					CB210520	
			m 3	1	6,237	6,237		
計						6,237		
単価						6,237	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		512.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下					CB210110	
			m 3	1	512.9	512.9		
計						512.9		
単価						512.9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	土材料		単位	m3	数量	1	単価	1,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1.33	1,000	1,330	CB210550	
計						1,330		
単価						1,330	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 1.砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	434	434	CB220010	
計						434		
単価						434	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一11号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量	1	単価 1,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		200mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1,040	1,040	CB410030
計						1,040	
単価						1,040	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一12号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=90mm	単位	m2	数量	1	単価 611.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		90mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	611.8	611.8	CB410030
計						611.8	
単価						611.8	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一13号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200mm	単位	m2	数量	1	単価 1,716
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 200mm 2層施工 全ての費用	m 2	1	1,716	1,716	CB410040
計						1,716	
単価						1,716	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一14号	上層路盤(車道・路肩部)	①As安定処理(25)再生 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,680	2,680	CB410040
計						2,680	
単価						2,680	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単-15号	表層(車道・路肩部)	⑧密粒度As(13)再生 t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価 2,957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,957	2,957	CB410260
計						2,957	
単価						2,957	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単-16号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価 1,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	1,210	1,210	CB410031
計						1,210	
単価						1,210	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	表層(歩道部)	⑮開粒度As(13) t=40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		単価	
						1		1,421
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1,421	1,421	CB410261	
計						1,421		
単価						1,421	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	下層路盤(車道・路肩部) (取付道路)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		845.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	845.3	845.3	CB410030	
計						845.3		
単価						845.3	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	表層(車道・路肩部) (取付道路)	⑤密粒度As(新20FH)再生 t=50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		単価	
						1		2,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,014	2,014	CB410260	
計						2,014		
単価						2,014	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	表層(車道・路肩部) (取付道路)	⑤密粒度As(新20FH)再生 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,917	1,917	CB410260	
計						1,917		
単価						1,917	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	下層路盤(歩道部) (I 種乗入れ)	RC-40 t=300mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(歩道部)	300mm 2層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	2,419	2,419	CB410031	
	計					2,419		
	単価					2,419	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	表層(歩道部) (I 種乗入れ)	⑧密粒度As(13)再生 t=40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(歩道部)	1.4m以上 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,829	1,829	CB410261	
	計					1,829		
	単価					1,829	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一23号	下層路盤(車道・路肩部) (仮設舗装取付国道側)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価 845.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	845.3	845.3	CB410030
計						845.3	
単価						845.3	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一24号	表層(車道・路肩部) (仮設舗装取付国道側)	⑧密粒度As(13)再生 t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価 2,957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,957	2,957	CB410260
計						2,957	
単価						2,957	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	244. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	244. 5	244. 5	CB210030	
計						244. 5		
単価						244. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,948	1,948	CB210410	
計						1,948		
単価						1,948	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9	CB210080	
計						459.9		
単価						459.9	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	プレキャスト擁壁	LW-H3500-B I -2000	単位	m	数量	10	単価	166,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	24.5	1,789	43,830.5	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	3.68	35,970	132,369.6	CB240010	
プレキャスト擁壁設置		2.0mを超え3.5m以下 無し 無し 標準	m	10	148,800	1,488,000	CB222110	
計						1,664,200.1		
単価						166,500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	プレキャスト擁壁	LW-H3000-B I -4000	単位	m	数量	10	単価	95,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	21.5	1,789	38,463.5	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	3.23	35,970	116,183.1	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H3000-BI-4000	m	10	79,800	798,000		
計						952,646.6		
単価						95,270	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	プレキャスト擁壁	LW-H2500-B I -4000	単位	m	数量	10	単価	72,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	18.5	1,789	33,096.5	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	2.78	35,970	99,996.6	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H2500-BI-4000	m	10	59,300	593,000		
計						726,093.1		
単価						72,610	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	プレキャスト擁壁	LW-H2000-B I -4000	単位	m	数量	10	単価	51,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	16	1,789	28,624	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.6	35,970	57,552	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H2000-BI-4000	m	10	42,800	428,000		
計						514,176		
単価						51,420	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	プレキャスト擁壁	LW-H1500-B I -4000	単位	m	数量	10	単価	36,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	13	1,789	23,257	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.3	35,970	46,761	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H1500-BI-4000	m	10	29,000	290,000		
計						360,018		
単価						36,010	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	プレキャスト擁壁	LW-H1000-B I -4000	単位	m	数量	10	単価	23,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	9.5	1,789	16,995.5	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	0.95	35,970	34,171.5	CB240010	
【施工単価】L型擁壁		LW-H1000-BI-4000	m	10	18,400	184,000		
計						235,167		
単価						23,520	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－34号	法先ﾌﾟﾛｯｸ	NW-H750-L2000	単位	m	数量	10	単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	7	1,423	9,961	CB221110	
【施工単価】 法先ﾌﾟﾛｯｸ		NW-H750-L2000	m	10	17,000	170,000		
計						179,961		
単価						18,000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－35号	ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ擁壁天端切断工	LW-H1000～3500-B I -4000	単位	m	数量	1	単価	26,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【市場単価】 L型擁壁天端切断工		LW-H100～3500-BI-4000	m	1	26,400	26,400		
計						26,400		
単価						26,400	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一36号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
						1		459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9	CB210080	
計						459.9		
単価						459.9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一37号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		9,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 砕石(各種) 0.56m3/10m	m	1	9,980	9,980	WB821410 単一 81号	
計						9,980		
単価						9,980	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一38号	プレキャストU型側溝	BF-II-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価 6,693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 砕石(各種) 0.5m3/10m	m	1	6,693	6,693	WB821410 単一 82号
計						6,693	
単価						6,693	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一39号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価 2,296
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2,296	2,296	WB821430 単一 83号
計						2,296	
単価						2,296	円/枚

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一40号	側溝蓋	SG2T-300-L995	単位	枚	数量	1	単価 16,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	16,860	16,860	WB821430 単一 84号
計						16,860	
単価						16,860	円/枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一41号	ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D200	単位	m	数量	1	単価 15,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ヒューム管 (B形管)		据付 200mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 各種 全ての費用	m	1	15,590	15,590	CB222860
計						15,590	
単価						15,590	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D300	単位	m	数量	1	単価	19,240	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ヒューム管（B形管）		据付 300mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 各種 全ての費用	m	1	19,240	19,240	CB222860		
計						19,240			
単価						19,240	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－43号	ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D500	単位	m	数量	1	単価	28,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管（B形管）		据付 500mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 各種 全ての費用	m	1	28,340	28,340	CB222860	
計						28,340		
単価						28,340	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一44号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H600 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 52,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.32m3を超え0.34m3以下 パッキン（クレーン機能付）打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	52,780	52,780	CB222950
計						52,780	
単価						52,780	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一45号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H700 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 57,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.36m3を超え0.38m3以下 パッキン（クレーン機能付）打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	57,050	57,050	CB222950
計						57,050	
単価						57,050	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一46号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H800 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	61,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.40m3を超え0.43m3以下 パッホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	61,860	61,860	CB222950	
計						61,860		
単価						61,860	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一47号	現場打ち集水桝	MB種 B500×L500×H900 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	65,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.43m3を超え0.46m3以下 パッホリ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	65,060	65,060	CB222950	
計						65,060		
単価						65,060	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一48号	現場打ち集水桝	MD種 B700×L700×H1200 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 154,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.09m3を超え1.15m3以下 ハックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	146,400	146,400	CB222950
足掛金具		φ19 幅30cm 樹脂被覆製	個	3	2,700	8,100	
計						154,500	
単価						154,500	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一49号	現場打ち集水桝	MD種 B700×L700×H1400 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価 172,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.22m3を超え1.29m3以下 ハックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	161,700	161,700	CB222950
足掛金具		φ19 幅30cm 樹脂被覆製	個	4	2,700	10,800	
計						172,500	
単価						172,500	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一50号	現場打ち集水桝	MD種 B600×L600×H1400 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	157,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.09m3を超え1.15m3以下 ハックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	146,400	146,400	CB222950	
足掛金具		φ19 幅30cm 樹脂被覆製	個	4	2,700	10,800		
計						157,200		
単価						157,200	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一51号	現場打ち集水桝	ME種 B800×L800×H2100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	256,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1.90m3を超え2.00m3以下 ハックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	240,600	240,600	CB222950	
足掛金具		φ19 幅30cm 樹脂被覆製	個	6	2,700	16,200		
計						256,800		
単価						256,800	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一52号	現場打ち集水桝	ME種 B800×L800×H2200 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量		単価	
						1		268,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 2.00m3を超え2.11m3以下 ハックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	252,500	252,500	CB222950	
足掛金具		φ19 幅30cm 樹脂被覆製						
			個	6	2,700	16,200		
計						268,700		
単価						268,700	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一53号	桝蓋	MSGT-B500-L500	単位	枚	数量		単価	
						1		20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	20,860	20,860	WB821430 単一 85号	
計						20,860		
単価						20,860	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一54号	柵蓋	MSGT-B600-L600	単位	枚	数量	1	単価	31,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	31,150	31,150	WB821430 単一 86号	
計						31,150		
単価						31,150	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	柵蓋	MSGT-B700-L700	単位	枚	数量	1	単価	42, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	42, 650	42, 650	WB821430 単一 87号	
計						42, 650		
単価						42, 650	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－56号	樹蓋	MSGT-B800-L800	単位	枚	数量	1	単価	65,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	65,550	65,550	WB821430 単－ 88号	
計						65,550		
単価						65,550	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－57号	巻立てコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	27,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	0.3	36,810	11,043	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2	8,425	16,850	CB240210	
計						27,893		
単価						27,900	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一58号	プレキャストボックス	BX(R1)-S(a1)-B600×H600	単位	m	数量	10	単価	61,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	10.6	1,789	18,963.4	CB221110	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 ボックス(クレーン機能付)打設 各種 養生無し 全ての費用	m 3	1.06	34,550	36,623	CB240010	
【施工単価】ボックスカルバート		BX(R1)-S(a1)-B600×H600	m	10	56,100	561,000		
計						616,586.4		
単価						61,660	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459. 9	459. 9	CB210080	
計						459. 9		
単価						459. 9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一60号	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	Fa・I 型-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	6,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】縁石		歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ Fa・I 型-200-L2000	m	1	6,130	6,130	WYB00001	
計						6,130		
単価						6,130	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一61号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fc-50-L1000	単位	m	数量	1	単価	5,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】緑石		歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ Fc-50-L1000	m	1	5,740	5,740	WYB00002	
計						5,740		
単価						5,740	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一62号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fc-20-L1000	単位	m	数量	1	単価	4,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】緑石		歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ Fc-20-L1000	m	1	4,710	4,710	WYB00003	
計						4,710		
単価						4,710	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単-63号	アスカーブ	⑬細粒度As (5F) 195cm2以上215cm2未満	単位	m	数量	1	単価 1,417
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アスカーブ		195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用	m	1	1,417	1,417	CB410330
計						1,417	
単価						1,417	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単-64号	視線誘導標	スノーポール併用型 DLSA-5 土中建込 10本以上30本未満	単位	本	数量	1	単価 17,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付属物設置工(視線誘導標設置)スノーポール併用		土中建込 手間+材料費 両面反射 反射体径φ100以下 反射体数1個 標準 10本以上30本未満 無 無	本	1	17,180	17,180	WB812320 単- 89号
計						17,180	
単価						17,180	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一65号	転落防止柵	P3-1. 1-2. 0E-f	単位	m	数量	1	単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		土中建込 ビーム式・ハネ式 2m 有 100m以上（標準） 無 無	m	1	27,440	27,440	WB810760 単一 90号	
計						27,440		
単価						27,440	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一66号	防護柵撤去（ガードレール）		単位	m	数量	1	単価	1,438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵撤去工（ガードレール撤去工）		土中建込・標準型 Gr-B-4E 無 無	m	1	1,438	1,438	WB810530 単一 91号	
計						1,438		
単価						1,438	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－67号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		8,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010	
			m 3	1	8,114	8,114	単－ 92号	
計						8,114		
単価						8,114	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－68号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010	
			m 3	1	16,290	16,290	単－ 93号	
計						16,290		
単価						16,290	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一69号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価 600.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	600.7	600.7	CB430510
計						600.7	
単価						600.7	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一70号	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価 1,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	1,128	1,128	CB430510
計						1,128	
単価						1,128	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一71号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	1	単価 187.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	187.5	187.5	CB430310
計						187.5	
単価						187.5	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一72号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	単位	m2	数量	1	単価 187.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	187.5	187.5	CB430310
計						187.5	
単価						187.5	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一73号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,465	2,465	CB227010	
計						2,465		
単価						2,465	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一74号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,578	1,578	CB227010	
計						1,578		
単価						1,578	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一75号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価 1,415
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 3.3km以下 全ての費用	m 3	1	1,415	1,415	CB227010
計						1,415	
単価						1,415	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一76号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価 3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (t)			t	2.35	1,600	3,760	WB020052 単一 94号
計						3,760	
単価						3,760	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一77号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	2,100	4,935	WB020052 単一 95号	
計						4,935		
単価						4,935	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一78号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	6,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.5	2,600	6,500	WB020052 単一 96号	
計						6,500		
単価						6,500	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一79号	現場発生産品運搬	ガードレール	単位	t	数量		単価	
						1		12,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ハーフストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t 無し 6.0km以下	t	1	2,988	2,988	CB010410	
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ハーフストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t	t	1	9,688	9,688	CB010420	
計						12,676		
単価						12,680	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一80号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						10		18,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	8	18,480	147,840	WB010211 単一 97号	
交通誘導警備員B			人日	2	16,490	32,980	WB010212 単一 98号	
計						180,820		
単価						18,090	円／人日	